
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Estado de São Paulo 

Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã.
Fone/Fax (14) 3375-9500

PORTARIA N° 4.047, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA ATUAREM NO SISTEMA 
ESTADUAL INTEGRADO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO —SEIAA - E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto pelo Decreto 40.103/95 e alterações introduzidas 

pelos Decretos 41.718/97; 43.919/99; 44.046/99; 44.642/2000; 46.931/02 e 

52.452/07, assim como os documentos do Conselho Municipal de Desenvolvimento 

Rural — CMDR,

RESOLVE:

ARTIGO I o - Ficam, designados, para atuarem no Sistema Estadual Integrado de 

Agricultura e Abastecimento — SEIAA — os seguintes servidores públicos municipais: 

ATÍLIO BERTOLINO FILHO, Engenheiro Agrônomo, RG n° 25.349.888-0 e MARCELO 

LEIRIÃO CONSALTER, Médico Veterinário, RG n° 25.349.170-8.

ARTIGO 2o - A presente nomeação é feita sem ônus para o erário público, cuja 

função será exercida sem remuneração e considerada como relevante serviço prestado 

ao Poder Executivo.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

M04> o> oa Registre-se e Afixe-se. 
P.M de Espírito Santo do Turvo -  SP, 07 de fevereiro de 2017.


